
	POUR EN SAVOIR PLUS :
	� Auprès de votre transporteur : Autocars Ginhoux 04 75 35 69 90
	 Auprès de la SNCF : Allo TER : 0969 32 21 41 (appel non surtaxé) 

	 cars.rhonealpes.fr

DRÔME

ARDÈCHE

DRÔME

ARDÈCHE
RHÔNE

Montélimar Gare

Villeneuve-de-Berg
Les Pommiers

Vogüé Bausson

Balazuc RD 579

Pradons Centre
Ruoms Place de la gare

Sampzon Le Pont

Vallon-Pont-d’Arc Gare routière

St-Jean-le-Centenier
Centre 

Le Teil
Mélas

Le Teil
Sablons

Valence TGV
Rhône-Alpes Sud

cars.rhonealpes.fr

76 VALLON-PONT-D’ARC 
MONTÉLIMAR 
VALENCE TGV
HIVER 
HORAIRES du 13 DÉCEMBRE 2015 au 2 juillet 2016

m
ou

ve
m

en
t p

er
pé

tu
el

 -
 C

ré
di

t p
ho

to
 : 

CF
ou

ge
iro

l



poiNts de VeNte
- À bord des autocars.
- �Auprès de tous les points de vente SNCF 

dont les gares de Montélimar et Valence TGV, 
la boutique SNCF du Teil et à l’office de 
tourisme de Vallon Pont d’Arc.

1 	 Circule tous les jours du 01/04 au 02/07/16
2 	 Circule les vendredis et dimanches sauf 

jours fériés du 13/12/15 au 31/03/16 ;  
circule tous les jours du 01/04 au 02/07/16 ; 
circule aussi les 24/12, 31/12/15 et 28/03/16

CORRESPONDANCES - Arrivée des trains en gare de MONTÉLIMAR 
(horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)

TGV En provenance de paris 10.35 20.34

 TER de LYON 10.48 18.48 20.48

Arrivée des trains en gare de VALENCE TGV

TGV En provenance de paris 10.18 16.18 18.18 20.18

de NANTES 18.11

de LILLE 09.45 19.45

de MONTPELLIER 10.10 16.10 17.45

de STRASBOURG 16.10 17.44

Tous 
les jours

Tous 
les jours

Tous 
les jours

Tous 
les jours

VALENCE tgv Rhône-Alpes Sud 10.30 16.30 18.30 20.35

MONTÉLIMAR Gare Arrivée 11.20 17.20 19.20 21.25

MONTÉLIMAR Gare Départ 11.25 17.25 19.25 21.30

LE TEIL Sablons 11.37 17.37 19.37 21.42

LE TEIL Mélas 11.40 17.40 19.40 21.45

SAINT-JEAN-LE-CENTENIER Centre 11.51 17.51 19.51 21.56

VILLENEUVE-DE-BERG Les Pommiers 11.56 17.56 19.56 22.01

VOGÜÉ Bausson 12.07 18.07 20.07 22.13

BALAZUC RD 579 12.15 18.15 20.15 22.21

PRADONS Centre 12.22 18.22 20.22 22.28

RUOMS Place de la gare 12.30 18.30 20.30 22.36

SAMPZON Le Pont 12.35 18.35 20.35 22.39

VALLON-PONT-D’ARC Gare routière 12.50 18.50 20.50 22.55

76 VALENCE TGV  VALLON
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

Transport de vélo

Accessibilité personnes à mobilité réduite

Services disponibles sur réservation 
48 h à l’avance en téléphonant 
au 04 75 35 69 90 :

TGV  �Réservation obligatoire auprès de la SNCF

TER  �Informations auprès de la SNCF

Tous 
les jours

Tous 
les jours

Tous 
les jours

Tous 
les jours

VALLON-PONT-D’ARC Gare routière 06.50 10.45 12.50 16.40

SAMPZON Le Pont 06.56 10.55 12.56 16.46

RUOMS Place de la gare 07.05 11.05 13.05 16.55

PRADONS Centre 07.15 11.15 13.15 17.05

BALAZUC RD 579 07.19 11.19 13.19 17.09

VOGÜÉ Bausson 07.25 11.25 13.25 17.15

VILLENEUVE-DE-BERG Les Pommiers 07.38 11.38 13.38 17.28

SAINT-JEAN-LE-CENTENIER Centre 07.43 11.43 13.43 17.33

LE TEIL Mélas 07.58 11.58 13.58 17.48

LE TEIL Sablons 08.01 12.01 14.01 17.51

MONTÉLIMAR Gare Arrivée 08.20 12.20 14.20 18.20

MONTÉLIMAR Gare Départ 08.25 12.25 14.25 18.25

VALENCE tgv Rhône-Alpes Sud 09.25 13.20 15.20 19.20

CORRESPONDANCES - Départ des trains en gare de MONTÉLIMAR 
(horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)

TGV À destination de paris

 TER de LYON 09.10 13.10 15.10 19.10

Départ des trains en gare de VALENCE TGV

TGV À destination de paris 13.41 15.41 19.41

de BRUXELLES 16.15

de lille 10.15 16.15

de MONTPELLIER 09.50 14.14 19.50

de RENNES 09.49

1 21

1 1 2

76 VALLON  VALENCE TGV
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous


